

KRYCÍ LIST ORIENTAČNÉHO ROZPOČTU

Názov stavby	Sasinkovo - vodný zdroj a vodojem	JKSO	
Názov objektu	SO - 06 Rozdeľovacie uzávery	EČO	
		Miesto	Sasinkovo
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Sasinkovo		
Projektant			
Zhotoviteľ	podľa výberového konania		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	
		28.08.2023	
		CPV	
		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady			C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	13 460,89	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00	
2		Montáž	30 862,21	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		44 323,10	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant						D	Celkové náklady		
						23	Súčet 7, 12, 19-22	44 323,10	
Dátum a podpis			Pečiatka			24	DPH 20,00 % z 44 323,10	8 864,62	
Objednávateľ						25	Cena s DPH (r. 23-24)	53 187,72	
						E	Prípochty a odpočty		
Dátum a podpis			Pečiatka			26	Dodávky zadávateľa	0,00	
Zhotoviteľ						27	Kĺzavá doložka	0,00	
Dátum a podpis			Pečiatka			28	Zvýhodnenie + -	0,00	

REKAPITULÁCIA ORIENTAČNÉHO ROZPOČTU

Stavba: Sasinkovo - vodný zdroj a vodojem
Objekt: SO - 06 Rozdeľovacie uzávery

Objednávateľ: Obec Sasinkovo
Zhotoviteľ: podľa výberového konania
Miesto: Sasinkovo

Spracoval:
Dátum: 28. 8. 2023

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	13 460,89	30 862,21	44 323,10	2,338	0,000
1	Zemné práce	0,00	12 914,58	12 914,58	0,000	0,000
5	Komunikácie	0,00	4 425,36	4 425,36	0,000	0,000
8	Rúrové vedenie	13 460,89	8 514,61	21 975,50	2,338	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,00	5 007,66	5 007,66	0,000	0,000
Celkom		13 460,89	30 862,21	44 323,10	2,338	0,000

ORIENTAČNÝ ROZPOČET

Stavba: Sasinkovo - vodný zdroj a vodojem

Objekt: SO - 06 Rozdeľovacie uzávery

Objednávateľ: Obec Sasinkovo

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: Sasinkovo

Spracoval:

Dátum: 28. 8. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 44 323,10 2,338

1 Zemné práce 12 914,58 0,000

1	R-11332010	Odstánenie konštrukcie vozovky v potrebnom rozsahu pre výkop montážnej jamy- rezanie krytu, odstránenie AB, betónu, podkladných konštrukcií, odvoz a likvidácia vybúranej suty	ks	6,000	729,72	4 378,32	0,000
2	R-13320100	Zemné práce - výkop jamy, paženie, dočasné zaistenie podzemných vedení, odvoz zeminy, poplatok za uskladnenie	ks	6,000	965,72	5 794,32	0,000
3	R-13320101	Zemné práce - zásyp, obsyp, podkladné lôžko, potrebné podkladné a zaisťovacie konštrukcie	ks	6,000	456,99	2 741,94	0,000

5 Komunikácie 4 425,36 0,000

4	R-56475000	Oprava komunikácie po rozkopávke - zarovnanie styčnej plochy, podkladné konštrukcie, AB kryt, vrátane Vyfrézovania drážky a vyplnenia škár bitúmenovým tmelom (nie zálievka) vrátane tesniacej pásky	ks	6,000	737,56	4 425,36	0,000
---	------------	--	----	-------	--------	----------	-------

8 Rúrové vedenie 21 975,50 2,338

5	857264121.S	Montáž iatinovej tvarovky odbočnej na potrubí z rúr prírubových DN 100	ks	6,000	44,04	264,24	0,023
6	552520035615.S	Tvarovka prírubová z tvárnej liatiny, s prírubovou odbočkou DN 100/100, PN 16	ks	5,000	214,45	1 072,25	0,100
7	552520064400.S	Križ prírubový liatinový (TT-kus), DN 100/100, dl. 400 mm, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu	ks	1,000	270,09	270,09	0,034
8	891261111.S	Montáž posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 100	ks	13,000	48,37	628,81	0,021
9	422210005600.S	Posúvač prírubový mäkotiesniaci z tvárnej liatiny, DN 100 PN 16, rada 14-krátka	ks	13,000	426,06	5 538,78	0,319
10	422710000400	Teleskopická zemná súprava	ks	13,000	310,84	4 040,92	0,057

Teleskopická zemná súprava na ovládanie uzatváracej armatúry FRIALOC z uľičného poklopu.

11	899401112.S	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	13,000	42,11	547,43	1,543
12	552410000100.S	Poklop posúvačový Y 4504	ks	13,000	29,21	379,73	0,208
13	R - 8572611	Dodávka a montáž tvarovky jednoosovej na potrubí DN 100	ks	32,000	102,61	3 283,52	0,000
14	R - 871171	Demontáž jestvujúceho potrubia DN 100 - PVC - pre osadenie nových armatúr	kpl	6,000	278,27	1 669,62	0,002
15	R - 8712714	Potrubie vodovodné tlakové hrdlové DN 100 - PVC PN 10	m	8,500	32,81	278,89	0,033
16	R - 892271211	Ostatné práce na rúrovom vedení, - ukončenie vyhľadávacieho vodiča v poklope vid' výkres napájací vývod v poklope	kpl	6,000	107,60	645,60	0,000
17	R - 89227312	Vypustenie vodovodného potrubia pred osadením nových armatúr, preplach a dezinfekcia, tlakové skúšky vodovodného potrubia po osadení nových armatúr	kpl	6,000	537,99	3 227,94	0,000
18	R-8997216	Vyhľadávací vodič CY10 na potrubí DN do 150 mm vrátane spojok	m	38,000	3,36	127,68	0,000

99 Presun hmôt HSV 5 007,66 0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
19	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	ks	6,000	834,61	5 007,66	0,000

Celkom

44 323,10

2,338